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Palvelulinjajohtaja, virkaan ottaminen, Perhe- ja vammaispalvelut, 
Palvelujen järjestäminen 
 
Päätös  

Päätän ottaa palvelulinjajohtajan vakinaiseen virkaan Timo 
Hokkasen, koska valittu omaa koulutuksensa, työkokemuksensa 
ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa ja muiden taitojensa sekä 
hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn 
kokonaisarvioinnin perusteella parhaat edellytykset virkasuhteen 
menestykselliseen hoitamiseen ja on siten ansioitunein 
hakijoista. 
 
Virka täytetään 1.1.2026. Ei koeaikaa. 
 

 
Selostus  

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen aluehallitus käynnisti 
29.9.2025 yhteistoimintamenettelyn koskien johtamisrakennetta. 
Neuvotteluja käytiin edustuksellisesti pääluottamusedustajien ja 
työnantajan edustajien välillä. Aluehallitus päätti kokouksessaan 
27.10.2025 neuvottelutuloksen hyväksymisestä. 
 
Työnantaja käynnisti ennakollisen 
kiinnostuksenosoitusmenettelyn palvelulinjajohtajien (Palvelujen 
järjestäminen, Sosiaalityö sekä Opiskeluhuolto ja 
mielenterveyspalvelut) virkoihin. Kiinnostuksenosoitus 
kohdennettiin niille henkilöille, jotka ovat muutoksen kohteena. 
Palvelulinjajohtajien virat olivat haettavana 13.10.-26.10.2025. 
 
Kyseessä ei ole julkinen virkoihin hakumenettely, vaan menettely 
yhteistoimintamenettelyn kohteena olevien henkilöiden 
sijoittumisesta. 
 
Kaikki kiinnostuksen osoittaneet on haastateltu, heistä on tehty 
ansiovertailu ja sen kautta sopivimmat on valittu 
palvelulinjajohtajien tehtäviin. 
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Perhe- ja vammaispalveluiden Palveluiden järjestämisen 
palvelulinjajohtajan virkaan ilmoitti kiinnostuksensa hakuajan 
puitteissa 3 hakijaa.  
 
Kokonaispalkka on 9720,53 €/kk. Tehtävä kuuluu hyvinvointialan 
yleinen virka- ja työehtosopimuksen (HYVTES) sopimusalaan. 
Työ- ja virkaehtosopimuksen mukaan määräytyvät palkkaedut 
sekä muut ehdot määritellään tarkemmin 
viranhoitomääräyksessä. 
 
Valinta perustuu hakijoiden kelpoisuuden arviointiin, ansioiden 
vertailuun ja hakijoiden haastatteluihin. Arvioinnissa on otettu 
huomioon laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta, 
yhdenvertaisuuslain säännökset ja kunnan ja hyvinvointialueen 
viranhaltijasta annetun lain 12 §:n syrjintäkielto.    
 
Edellä esitetyn ohella viran täyttöä ohjaavat perustuslain 125 §:n 
yleiset virkanimitysperusteet. Virkanimitysperusteita ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. Yleisen käytännön mukaan 
taidolla tarkoitetaan koulutuksen ja työkokemuksen avulla 
hankittuja tietoja, kyky viittaa henkilön tuloksellisen työskentelyn 
edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin, kuten luontaiseen 
lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin 
vastaaviin tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin. 
Koeteltu kansalaiskunto tarkoittaa yleisessä kansalaistoiminnassa 
saatuja viran hoidon kannalta merkityksellisiä ansioita sekä 
nuhteetonta käytöstä.      
 
Valittu omaa koulutuksensa, työkokemuksensa ja 
henkilökohtaisten ominaisuuksiensa ja muiden taitojensa sekä 
hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn 
kokonaisarvioinnin perusteella parhaat edellytykset virkasuhteen 
menestykselliseen hoitamiseen ja on siten ansioitunein 
hakijoista. 
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Toimivalta 
 
Perhe- ja vammaispalvelujen palvelualueen vakinaisen 
henkilöstön virkaan ottamisesta päättää palvelukseen tulevan 
esihenkilön esihenkilö, jonka tulee olla virkasuhteessa. Em. 
huomioiden on palvelutuotannon johtajan tehtävänä päättää 
palvelulinjajohtajan viranhaltijan valinnasta perhe- ja 
vammaispalveluiden palvelualueelle. 
 
Pälve Matias 
Palvelutuotannon johtaja 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Palmroos Ulla 
Saukola Olli 
etunimi.sukunimi@luvn.fi 

 
 
Liitteet 

1 Oikaisuvaatimusohje 
 
Tiedoksi 

Hakijat  
 

 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


